Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
     2007=? октябр.н 15-м.ш. №421
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «15» октября 2007г.№421
село Яльчики

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Яльчикского района по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

В соответствии со ст.54 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации» и со ст.63 Федерального  закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить по согласованию с сельскими поселениями, собственниками и владельцами помещений специальные места для размещения  печатных агитационных материалов на территории Яльчикского района по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации согласно перечню (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. управляющего делами администрации района Михайлову Е.Н.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин

Приложение

к постановлению главы
                                                                                     Яльчикского района

Чувашской Республики

                                                                                   от                                 2007г.

№ __

Перечень

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Яльчикского района по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

	Сельские поселения
	Населенные пункты
	Местонахождение

	Яльчикское сельское поселение
	с.Яльчики

с.Яльчики
	Доска объявлений РДК

Доска объявлений МУП «Яльчикский сыродельный завод»

	д. Тоскаево
	Доска объявлений СДК

	д. Новое Тойдеряково
	Доска объявлений СДК

	д. Новое Булаево
	Доска объявлений СДК

	с. Байдеряково
	Доска объявлений СДК

	д.Ап-Темяши
	Доска объявлений СДК

	Большеяльчикское сельское поселение
	с. Большие Яльчики
	Доска объявлений СДК

	Малотаябинское сельское поселение
	д.Н.П.Таяба
	Доска объявлений сельского клуба

	д.Малая Таяба
	Доска объявлений СДК

	д.Старое Янашево
	Доска объявлений около сельского магазина

	Большетаябинское сельское поселение
	с.Большая Таяба
	Доска объявлений СДК

	д.Аранчеево
	Доска объявлений сельского клуба

	д.Белая Воложка
	Доска объявлений сельского клуба

	Лащ-Таябинское сельское поселение
	с.Шемалаково
	Доска объявлений около сельского магазина

	д.Яманчурино
	Доска объявлений СДК

	с.Лащ-Таяба
	Доска объявлений СДК

	д.Новое Андиберево
	Доска объявлений сельского клуба

	д. Новое Байдеряково
	Доска объявлений сельского клуба

	д.Бикшихи
	Доска объявлений сельского клуба

	Кильдюшевское сельское поселение
	с.Кушелга
	Доска объявлений СДК

	д.Полевые Пинеры
	Доска объявлений СДК

	д.Кильдюшево
	Доска объявлений СДК

	д.Большая Ерыкла
	Доска объявлений СДК

	д.Эмметево
	Доска объявлений СДК

	д.Шаймурзино
	Щит объявлений ООШ

	с. Новое Тинчурино
	Доска объявлений СДК

	Новошимкусское сельское поселение
	д.Полевые Буртассы
	Доска объявлений СДК

	д.Белое Озеро
	Щит объявлений ООШ

	с.Новые Шимкуссы
	Доска объявлений  ИКЦ

	с.Новое Байбатырево
	Доска объявлений СДК

	д.Новое Чурино
	Доска объявлений около сельского магазина

	д.Карабаево
	Доска объявлений около сельского магазина

	д.Новое Ищеряково
	Доска объявлений около сельского магазина

	Янтиковское сельское поселение
	д.Новое  Янашево
	Доска объявлений сельского клуба

	с.Байглычево
	Доска объявлений сельского клуба

	д.Избахтино
	Доска объявлений СДК

	д.Новое Изамбаево
	Доска объявлений  бригадного дома

	с.Янтиково
	Доска объявлений бригадного дома

	д.Кошки-Куликеево
	Доска объявлений СХПК «Кушка»

	д.Старое Арланово
	Доска объявлений сельского клуба

	д.Ишмурзино-Суринск
	Доска объявлений СДК

	с.Эшмикеево
	Доска объявлений СДК

	Сабачинское сельское поселение
	д. Полевые Козыльяры
	Доска объявлений СДК

	д.Уразмаметево
	Доска объявлений около сельского магазина

	д.Малая Ерыкла
	Доска объявлений сельского клуба

	д.Тораево
	Доска объявлений СДК

	с.Сабанчино
	Доска объявлений СДК

	д.Апанасово-Эщебенево
	Щит объявлений магазина

И.о. Управделами

администрации Яльчикского района

Е.Н.Михайлова